MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Jaguari
BR 287, km 360, Estrada do Chapadão, s/n - CEP 97760-000, Jaguari - RS

Telefone: (55)3255-0200

  1

Edital nº 66/2019, de 13 de setembro de 2019.

RESULTADO REFERENTE AO EDITAL N° 065/2019, DE 05 DE SETEMBRO DE
2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus Jaguari, no uso das

suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo o resultado referente ao
edital n° 065/2019 de seleção de estudantes para preenchimento de vagas em
disciplina optativa (libras), para alunos (as) do curso técnico em sistemas de energia
renovável integrado e subsequente para o segundo semestre de 2019.

1. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

Não tiveram inscritos para o referido edital.

Jaguari/RS, 13 de setembro de 2019.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral IFFar – Campus Jaguari

                                   Portaria 1.202/2018